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W obiektywie absolwentów raciborskiego Liceum Plastycznego,
czyli wystawa fotografii na Zamku Piastowskim 2016-05-05,
Czwartek

Ekspozycja prezentuje prace absolwentów Liceum Plastycznym.

Badania ankietowe Urzędu Statystycznego w Katowicach
2016-05-04, Środa
Europejskie Badanie Warunków Życia Ludności rozpoczną się w najbliższą środę (4 maja) na Śląsku.
Ankieterzy Urzędu Statystycznego zapukają do 1688 wylosowanych wcześniej mieszkań.

Eko-Wystawa w Pietrowicach Wielkich 2016-05-02, Poniedziałek

W najbliższą sobotę w Centrum Społeczno-Kulturalnym w Pietrowicach Wielkich rozpocznie się XVI
Eko-Wystawa Ciepło Przyjazne Środowisku. Przez dwa dni, do niedzieli, trwać będzie wystawa
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proekologicznych technologii i nowinek oraz piknik z licznymi atrakcjami dla zwiedzających. Eko-Wystawę
organizują gmina Pietrowice Wielkie i powiat raciborski.

Zapytanie ofertowe z zakresu wystawiania kart zgony oraz
ustalania jego przyczyn na terenie powiatu raciborskiego
2016-05-02, Poniedziałek
Starosta raciborski ogłasza zapytanie ofertowe z zakresu wystawiania kart zgonu oraz ustalania jego
przyczyn na terenie powiatu raciborskiego.

Powiatowy Festiwal Twórczości Artystycznej znów rusza. Artysto,
zgłoś się! 2016-04-29, Piątek
Po raz 9. Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu organizuje Powiatowy Festiwal Twórczości Artystycznej.
Przez najbliższe tygodnie wszyscy, w których drzemie artystyczny duch, mogą zgłaszać się i swoje prace
do udziału w tym wydarzeniu. Do wyboru jest 5 kategorii. Wielki finał zaplanowany jest na 1 czerwca.

Powiatowy Konkurs Ekologiczny w II LO w Raciborzu
2016-04-27, Środa
Już po raz dziesiąty II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza było organizatorem Powiatowego
Konkursu Ekologicznego dla uczniów z gimnazjów szkół powiatu raciborskiego i opolskiego pt. „Dla siebie
i dla Ziemi”.

16 maja upływa termin składania wniosków o przyznanie
płatności bezp. za 2016 rok 2016-04-27, Środa
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina, że 16 maja upływa termin składania
wniosków o przyznanie płatności bezpośrednich za 2016 rok. Aby otrzymać dopłaty bezpośrednie trzeba
wypełnić wniosek wraz z załącznikami i złożyć go w Biurze Powiatowym ARiMR.

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” w raciborskich
liceach 2016-04-21, Czwartek
Oba raciborskie licea otrzymały wsparcie finansowe w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu
Rozwoju Czytelnictwa”. Program dotyczy wspierania w latach 2016-2020 organów prowadzących szkoły
oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie
czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych.

Hetmańscy Sarmaci zagrają na zamkowym jarmarku 2016-04-20,
Środa
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W sobotę, 23 kwietnia zapraszamy na Zamek Piastowski w Raciborzu. Odbędzie się IV Zamkowy Jarmark
kwiatów, żywności ekologicznej i rękodzieła. Podobnie jak w ubiegłym roku, łączymy jarmark z dobrą
zabawą. Sprzedającym zapewnimy dużą frekwencję, a kupującym świetną zabawę. Na scenie plenerowej
wystąpi m. in. zespół „Hetmańscy Sarmaci” z Zamościa.

Zdrowo i smacznie w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w
Rudach 2016-04-13, Środa

Początek kwietnia w rudzkim MOWie rozpoczął się wyjątkowo apetycznie. W piątek 8 kwietnia do ośrodka
przyjechało 6 ton jabłek, a w poniedziałek 11 kwietnia młodzież obchodziła Światowy Dzień Czekolady.
Skrzynki wypełnione jabłkami stanowią dar Fundacji Akademii Mistrzów – organizacji charytatywnej z
Poznania.
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